

Byg & Anlæg Jens Dahl Jensen ApS

Strøby Bygade 79, 4671 Strøby

CVR-nr. 29 19 42 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2020.

Jens Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byg & Anlæg Jens Dahl Jensen ApS
Strøby Bygade 79
4671 Strøby

CVR-nr.: 29 19 42 46
Stiftet: 5. december 2005
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jens Dahl Jensen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og investering i fast ejendom, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.317 kr. mod 163.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.468 kr. mod 64.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	183.317	163.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.852	-8.920
Driftsresultat	178.465	154.592
Øvrige finansielle omkostninger	-71.380	-72.249
Resultat før skat	107.085	82.343
1 Skat af årets resultat	-23.617	-18.256
Årets resultat	83.468	64.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.468	64.087
Disponeret i alt	83.468	64.087

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.766.686	3.770.181
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.766.686</u>	<u>3.771.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.766.686</u>	<u>3.771.538</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.037	8.233
Periodeafgrænsningsposter	9.645	9.477
Tilgodehavender i alt	<u>10.682</u>	<u>17.710</u>
Likvide beholdninger	<u>11.193</u>	<u>10.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.875</u>	<u>27.967</u>
Aktiver i alt	<u>3.788.561</u>	<u>3.799.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.098.298	1.014.830
Egenkapital i alt	1.223.298	1.139.830
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.801	22.868
Hensatte forpligtelser i alt	21.801	22.868
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.521.378	1.610.602
Kreditinstitutter i øvrigt	288.308	288.308
Deposita	54.800	60.800
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.864.486	1.959.710
6 Kortfristet del af langfristet gæld	88.340	88.241
Gæld til pengeinstitutter	231.471	274.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	16.684	12.218
Anden gæld	332.481	292.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.976	677.097
Gældsforpligtelser i alt	2.543.462	2.636.807
Passiver i alt	3.788.561	3.799.505

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	24.684	20.218
Årets regulering af udskudt skat	-1.067	-1.962
	23.617	18.256
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.820.320	3.820.320
Kostpris 31. december 2019	3.820.320	3.820.320
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-50.139	-46.644
Årets af-/nedskrivninger	-3.495	-3.495
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-53.634	-50.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.766.686	3.770.181
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	27.126	27.126
Kostpris 31. december 2019	27.126	27.126
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.769	-20.344
Årets af-/nedskrivninger	-1.357	-5.425
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-27.126	-25.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	1.357
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.014.830	950.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.468</u>	<u>64.087</u>
	<u>1.098.298</u>	<u>1.014.830</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	1.609.718	88.340	1.521.378	1.185.545
Kreditinstitutter i øvrigt	288.308	0	288.308	288.308
Deposita	<u>54.800</u>	<u>0</u>	<u>54.800</u>	<u>0</u>
	<u>1.952.826</u>	<u>88.340</u>	<u>1.864.486</u>	<u>1.473.853</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.767 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
